
Fra: Postmottak Regionrådet
Til: Bent Gunnar Næss
Emne: VS: Høyring Inter kommunal plan for sjø areal.
Dato: tirsdag 6. desember 2022 13:46:09

 
 

Frå: Ole Andre Moberg <oamoberg@hotmail.no> 
Send: mandag 5. desember 2022 23:11
Til: post@regionnordhordaland.no
Emne: Høyring Inter kommunal plan for sjø areal.
 
Hei!                                                                                                                                                         
                                                                                                                                  Lygra 5/12-2022.
 
Har to innlegg til høyringa på sjøareal planen er grunneiger på Lygra på gard/bnr 58/6 og
58/15.
 
Innlegg 1. på område 4631-125 på Lygra ,fellesareal,brygge og båt feste.
 
Med dette forslaget meiner eg att området vil bli for trangt og att felles arealet
(opplagsplassen) for og ta i land  tømmer trer/diverse innderst vil bli sperret,og att  det blir
for trangt for ferdsel av båter  i det aktuelle området.
Slik det er i dag er dei to innderste båtfestene ikkje i bruk, hadde dei vert i bruk slik det er i
dag hadde fellesplassen vert innesperret.
På Nord sida på 58/6 er dei eit området "småbåthavn" i Kommuneplanen som skal
reguleres,der er det eit ønske om og flytte flytebrygga  eit lite stykke sør/vest innders mot
kaien slik det er plass til i arealet som er lagt ut til småbåthavn, dette for og få ein anna
vinkel på brygga  og få plass til ein slipp der det står eit Naust i dag.
Det er også ein løfte kai på Nordsiden av området som krever manøvrerings plass på
sjøen,det er også ein del råsete vind innderst i sundet som kan vere utfordrende.
Slik området er tegnet inn på kartet er  det mykje lenger ut fra land enn det området er
blitt brukt til no og ytterst er det vell 2 meter fra 4631-125 området til det småbåt havn
området på 58/6 som ligger i kommuneplanen.
 
 
Innlegg 2. på område 4631-144-1 Lygra småbåthavn.
 
Eg ser att  det foreslåtte arealet til småbåthavn på 58/15 kommer for nermt på det
trangeste partiet mot allerede eksiterende småbåthavn areal på Norsiden på 58/6 dette
bør nokk vere  ca 15 meter  mellom dei tenkte småbåthavnene på det smaleste.
Eg tenker det er mest gunstigt og finne ut av det under ein eventuelt regulering av dei to
områdene,det kan vere ein bedre løsning og korte inn på breieste punkte på småbåthavn
areale på 58/6 og oppnå ei fornuftig innsegling og manøveringsplass i sundet med det.
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